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آدرنالین

پرســپولیس در همان شــب اختتامیه لیگ 
بیست وچهارم، پروژه فصل آینده خود را آغاز کرد 
و مدیران باشگاه در شرایطی  که تیم شان ناکام در 
کسب سهمیه آسیایی بود و با وجود حضور در چهار 
تورنمنت، فصل را بدون جام به پایان برده بود، به 
سراغ رونمایی از تیوی بیفوما رفتند و این وینگر-

مهاجم کنگویی و 33 ساله را به عنوان اولین خرید 
تابستانی خود معرفی کردند؛ معارفه ای که به نوعی 
برای مقابله با فشارهای وارد شده به مدیریت باشگاه 
پرسپولیس بعد از فصل ضعیف  اخیرشان بود. رضا 
درویش و همکارانش در روزهای گذشته در کنار 
جذب تیوی بیفوما، به دنبال آن بودند تا به سرعت 
پروژه تغییر و تحولات در فهرست پرسپولیس برای 
فصل آینده را پیش ببرند. در این مسیر، سرخ پوشان 
با چهره هایی نظیر پیام نیازمند، محمدمهدی زارع، 
رضا شــکاری، محمدامین کاظمیــان و مجتبی 
فخریان وارد مذاکره شدند که گفته می شود حداقل 
چهار بازیکن با سرخ پوشان پایتخت به توافق کامل 
رسیده اند که از دو خرید پرســپولیس به صورت 

رسمی رونمایی شد؛ کاظمیان و فخریان. 

کاظميان جديد
پس از جواد کاظمیان، حالا پرسپولیسي ها یك 
کاظمیان دیگر هم دارنــد. محمدامین کاظمیان 
که در ایام نقل  و انتقالات زمستانه فصل گذشته هم 
در آستانه پیوستن به پرســپولیس بود اما نتوانست 
رضایت نامه اش از باشــگاه آلومینیــوم را دریافت 
کند، سرانجام توانست از باشــگاه اراکی جدا شود و 
سرخ پوشان با پرداخت هزینه رضایت نامه، مقدمات 
حضور کاظمیان در تیم شان را فراهم کردند. بعد از 
توافق انجام شــده با اراکی ها و موافقت محمدامین 
کاظمیان، قرارداد این وینگر 28 ساله با پرسپولیس 
رسمی شد و او با امضای قراردادی سه ساله به جمع 
سرخ پوشان پایتخت پیوســت. کاظمیان در حالی 
به عنوان وینگر به ترکیب پرســپولیس اضافه شده 
که سرخ پوشان در فهرســت خود چهره هایی چون 
اوستون اورونوف، فرشاد احمدزاده و تیوی بیفوما را هم 
دارند و چهره های دیگری چون امید عالیشاه، وحید 
امیری، سعید صادقی و یاسین سلمانی هم همچنان 
در فهرست پرســپولیس حضور دارند. محمدامین 
کاظمیان در فصل اخیر، 28 بازی برای آلومینیوم انجام 
داد که توانست 9 گل بزند، دو گل بسازد و چهار پنالتی 
هم گرفت تا در قامت پنالتی گیرترین بازیکن فصل 

قبل به جمع سرخ پوشان پایتخت بپیوندد. 
 

يار جوان
پرسپولیسی ها در کنار رونمایی از محمدامین 
کاظمیان، از دیگر خرید تابستانی خود هم رونمایی 

کردند؛ مجتبی فخریــان. وینگر-مهاجم فصل 
گذشته شمس آذر که توانست به چهار تیم مدعی 
)تراکتور، سپاهان، پرســپولیس و استقلال( گل 
بزند و همین چهار گل در کنار کســب یك ضربه 
پنالتی در کارنامه اش دیده می شود. او در شرایطی 
به جمع وینگرهای پرسپولیس برای فصل آینده 
اضافه شد که بعد از بیفومای 33 ساله و کاظمیان 
28 ســاله، فخریــان اولین خرید زیر 23 ســال 
سرخ پوشان محسوب می شــود. مدیران باشگاه 
پرسپولیس حالا در حالی موفق به جذب رسمی 
تیــوی بیفوما، محمدامین کاظمیــان و مجتبی 
فخریان شده اند که احتمالا در روزهای آینده انعقاد 
قرارداد با بازیکنانی نظیر پیام نیازمند و رضا شکاری 
هم رسمی خواهد شد. در این بین باید اشاره داشت 
که با توجه به ترافیك خط هافبك پرسپولیس به 
 ویژه در پســت وینگر، دور از ذهن نیست که طی 
روزهای آینده بازیکنانی نظیر سعید صادقی و حتی 
امید عالیشاه در مسیر جدایی از جمع سرخ پوشان 

پایتخت قرار گیرند. 

دوباره قلي زاده
پرســپولیس در فصل اخیر، هــم در پنجره 
تابســتانه و هم در پنجره زمستانه به دنبال جذب 
علی قلی زاده بــود اما تلاش سرخ پوشــان برای 
پرسپولیســی کردن این وینگــر خوش تکنیك 
نافرجام ماند. قلی زاده که خود شــخصا مذاکره با 
پرســپولیس را تایید کرده، تلویحا علاقه اش به 
رنگ قرمز و پیراهن پرسپولیس را هم پذیرفته اما 
قراردادی که با باشگاه لخ پوزنان لهستان دارد، سد 
راه جدایی او به مقصد لیگ برتر شده و گفته می شود 
پرسپولیسی ها همه تلاش خود را به کار بسته اند تا 

پروژه انتقال قلی زاده را نهایی کنند. 
مدیران باشگاه پرسپولیس برای جذب بیفوما، 
هزینه رضایت نامــه پرداخت کردنــد و قرارداد 
محمدامین کاظمیان و مجتبــی فخریان هم در 
شرایطی در حال نهایی  شــدن است که بخشی 
از هزینه رضایت نامه آنها به حســاب دو باشــگاه 
آلومینیوم اراک و شــمس آذر قزوین واریز شده و 
قرار است به  زودی تسویه حســاب انجام پذیرد. 

در این بین، سرخ پوشــان برای خرید شهریار 
مغانلو از اتحاد کلبا هم قصد دارند دســت 
به جیب شــوند و حالا پرداخــت هزینه 
رضایت نامه علی قلــی زاده، چالش جدید 
پرسپولیســی ها اســت. قلی زاده با ثبت 
هشت گل و تاثیرگذاری روی 6 گل دیگر 

تیمش، فصل درخشانی را در فوتبال لهستان 
می گذراند و نقش پررنگی در مســیر 

صدرنشین  شدن تیمش و قرار 
گرفتن لخ پوزنان در مســیر 

قهرمانی، ایفا کرده و همین 
مساله جدایی او را دشوار 

کرده است. 
طبق آخرین خبرها، 
خواسته مالی لخ پوزنان 
از پرسپولیس برای صدور 
رضایت نامه قلــی زاده 
بیش از دو میلیون دلار 
است که پروســه انتقال 

این وینگــر خوش تکنیك 
به جمــع سرخ پوشــان پایتخت را 
دشــوار می کند و مدیران باشگاه 

پرســپولیس در حال رایزنی هســتند تا از رقم 
رضایت نامه قلــی زاده بکاهند. سرخ پوشــان در 
روزهای گذشته نزدیك به یك میلیون دلار برای 
جذب بازیکنانی نظیر بیفوما، کاظمیان و فخریان 
دست به جیب شده اند و هزینه رضایت نامه پرداخت 
کرده اند و گفته می شــود تنها در صورتی امکان 
جذب قلی زاده وجــود دارد که از رقم رضایت نامه 
او کاسته شود؛ به  طوری  که اگر این رقم بیش از دو 
میلیون دلار باقی بماند، انتقال قلی زاده در 
پنجره تابستانه دور از ذهن نیست و 
احتمالا سرخ پوشان پایتخت باید 
یك فصل دیگر منتظر این ستاره 
خوش تکنیك باشند و در تابستان 
 فصل بعد او را به عنوان بازیکن آزاد 

به خدمت گیرند. 

ياغي جديد
محمدمهدی زارع که تجربه حضور در اردوهای 
ملی را دارد، بازیکن آکادمی اســتقلال است که 
بعد از بی توجهــی به او در جمع آبی پوشــان، در 
پارس جنوبی جم کارش را پیــش برد و در فصل 
اخیر هم عضوی از ســاختار دفاعی موفق گل گهر 
بود. پرسپولیسی ها با توجه به عدم تمدید قرارداد 
گیورگی گولسیانی و فصل پرنوسان محمدحسین 
کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی گنجی، به دنبال 
مدافع جدید هستند و اســماعیل کارتال نسبت 
به جذب زارع چراغ سبز نشــان داده که در مسیر 
جذب او، سرخ پوشــان پایتخت قدم های مثبتی 
را برداشته اند. آبی پوشــان تهرانی با وجود آنکه به 
دنبال ترمیم ساختار دفاعی تیم شان هستند، فعلا 
برای جذب بازیکن سابق خود قدمی برنداشته اند 
و طبــق آخرین خبرها، مســئولان دو باشــگاه 
پرسپولیس و گل گهر در مسیر انتقال محمدمهدی 
زارع، به توافقات اولیه رسیده اند؛ به  طوری  که اگر 
گل گهر فاتح جام حذفی نشود، پروژه انتقال زارع 
به پرســپولیس جدی تر دنبال خواهد شد. گفته 
می شــود بعد از انتقال پرماجرای سامان فلاح به 
استقلال، آبی پوشــان در زمینه پرداخت هزینه 

رضایت نامه او بدقولی کرده اند و همین مساله باعث 
شده تا حتی اگر اســتقلالی ها برای جذب زارع پا 
پیش بگذارند، اولویت با سرخ پوشان پایتخت باشد 
و همین مساله باعث شده تا این مدافع جوان در یك  
قدمی یاغی  شدن باشد که باید دید طی روزهای 
آینده پروســه انتقال زارع 22 ساله چگونه پیش 

خواهد رفت. 

پيامي که دريافت شد
ســاعاتی قبل از آخرین بازی سپاهان در لیگ 
بیســت وچهارم، پیام نیازمند، نام ســپاهان را از 
صفحه شخصی اش در شبکه های اجتماعی پاک 
کرد تا خبر جدایی این بازیکن از ســپاهان قوت 
گیرد. پاتریس کارترون هم در کنفرانس مطبوعاتی 
پس از بازی علت عدم به کارگیری نیازمند در این 
بازی را استفاده نکردن از بازیکنانی که در فصل بعد 
حضور نخواهند داشــت، قلمداد کرد. نیازمند در 
پایان مسابقه در صفحه شخصی اش پیامی منتشر 
کرد که رنگ و بوی خداحافظی از هواداران سپاهان 
را می داد. خبرهای تکمیلی حکایت از آن دارد که 
قرارداد دو ساله نیازمند با پرسپولیس نهایی  شده و 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید او را بازیکن جدید 

تیم پرطرفدار پایتخت دانست. 
به بهانــه پایــان حضــور نیازمنــد در جمع 
طلایی پوشان اصفهانی، دوران بازی این بازیکن در 
سپاهان مرور شده است. تنها هفت بازیکن در سه 
دهه گذشته از مرز 2۰۰ بازی برای سپاهان عبور 
کردند که یکی از آنها پیام نیازمند است 
که 2۰۱ بازی بــرای این تیم انجام 
داد. نیازمند پس از چهره شدن در 
پیکان، در لیگ هجدهم به سپاهان 
پیوست و تبدیل به مهره قابل اتکایی 
برای این تیم شد. یك قهرمانی در جام حذفی و یك 
فتح سوپرجام حاصل 6 فصل حضور این بازیکن در 
سپاهان است. پیام نیازمند در 2۰۱ بازی که برای 
سپاهان انجام داد، در 9۰ مسابقه موفق به بسته نگه 
داشتن دروازه اش شد که از این تعداد ۷6 کلین شیت 
در لیگ برتر به ثبت رسید تا این بازیکن با اختلاف 
رکورددار بیشترین کلین شــیت برای سپاهان در 
تاریخ لیگ برتر باشد. نیازمند با مهار چهار پنالتی در 
رده دوم بیشترین مهار پنالتی در تاریخ سپاهان در 
لیگ برتر قرار دارد. نیازمند در سپاهان، آمار هجومی 
هم از خود به جای گذاشت و یك  بار سپاهان با پاس 

گل این دروازه بان به گل رسید.

فصل نقل  و  انتقالات براي آبي ها چگونه مي گذرد
از استقلال چه خبر؟

بازار نقل  و انتقالات تابســتانه هنوز رســما شــروع به 
کار نکرده اما آنچه مشخص اســت اینکه تیم های مدعی 
خیلی زود وارد بازار شــده اند و در تلاش هستند تا بتوانند 
ســتاره های شــاخص را به عضویت تیم خود در بیاورند. 
استقلالی ها در شــرایطی با همکاری کلارنس سیدورف 
درگیر نهایی  کردن پروژه انتخاب ســرمربی جدید خود 
هستند که گفته می شود در زمینه جذب بازیکن داخلی، 
تحرکات آبی پوشــان آغاز شــده و آنها در سکوت خبری 
توانسته اند گام های مثبتی در مسیر جذب بازیکن جدید 

بردارند. 
اســتقلالی ها هنوز در زمینه ادامه همکاری با حسین 
حسینی به توافق نرسیده اند و رایزنی ها ادامه دارد. با توجه 
به جدایی قریب الوقوع پیام نیازمند از ســپاهان، مشخصا 
حسینی می تواند مد نظر باشــگاه اصفهانی هم باشد و در 
چنین شرایطی آینده کاری او در اســتقلال مبهم است. 
در این بین، محمدرضا خالدآبادی هم ســاز جدایی کوک 
کرده و گفته می شود آبی پوشــان رایزنی های خود با آرشا 
شکوری را آغاز کرده اند و این دروازه بان جوان که در آکادمی 
استقلال تجربه بازی دارد، در آستانه بازگشت به تیم سابق 
خود اســت و حتی امیــد دارد که بتواند بــرای تن کردن 
 پیراهن شماره یك آبی پوشــان دوباره در استقلال حضور 

پیدا کند! 
شکوری هنوز پاســخ نهایی اش به پیشنهاد استقلال را 
نداده اما در این بین باید محمد دانشــگر را مدافع جدید 
اســتقلال دانســت؛ مدافع باتجربه ای که قــراردادش با 
سپاهان تمام شــده و طبق آخرین خبرها، قرارداد جدید 
خود با اســتقلال را نهایی کرده و باید بازگشت این مدافع 
باتجربه به جمع آبی پوشان را تمام شده دانست. سامان فلاح 
هم با اتمام قرارداد قرضی اش با ملوان، در مسیر بازگشت 
به استقلال است و آبی پوشان برای تقویت فاز دفاعی خود 
مشغول رایزنی با مجید حســینی هستند و امید دارند که 
 این مدافع شاغل در سوپرلیگ ترکیه را هم به عضویت تیم 

خود در بیاورند. 

امید نورافکن که سربازی اش تمام شده و تحت قرارداد 
باشگاه ســپاهان است، توافقاتی شــفاهی با استقلالی ها 
داشته و چراغ سبز خود برای بازگشت را نشان داده و گفته 
می شود در مســیر انتقال او، رایزنی ها برای نهایی  کردن 
فرآیند صدور رضایت نامه اش از سوی باشگاه اصفهانی هم 
در جریان است و با توجه به موضع مثبت نورافکن، بازگشت 

او به استقلال چندان دور از ذهن نیست! 
علی کریمی، هافبك کایسری اســپور هم در روزهای 
اخیر با مدیران باشگاه اســتقلال مذاکره داشته و طرفین 
درباره همکاری بــا یکدیگر به توافقات اولیه رســیده اند 
و حالا قرار اســت مقدمات نهایی  شــدن این انتقال طی 
روزهای آینده فراهم شــود؛ چراکه کریمی تحت  قرارداد 
باشگاه ترکیه ای است اما مسئولان باشگاه کایسری اسپور 
بی میل به درآمدزایی از محل فروش بازیکن باتجربه خود 
نیســتند و طبق آخرین خبرها، کریمی توانسته موافقت 
اولیه مسئولان باشگاه کایسری اسپور را بگیرد و با پرداخت 
رضایت نامه ای حدودا 4۰۰ هزار دلاری احتمالا مقدمات 

بازگشت علی کریمی به استقلال نهایی خواهد شد. 
آبی پوشــان قدم به قدم بــه ثبت یك انتقــال جذاب 
نزدیك تــر می شــوند؛ جایی  کــه مذاکرات در مســیر 
توافق بــا محمدجواد حســین نژاد مثبت پیــش رفته و 
برخلاف گمانه زنی های انجام شــده در روزهای گذشته، 
رایزنی ها در مســیر انتقال دائمی او به اســتقلال است و 
آبی پوشــان قصد خرید قرضی او را ندارند. حســین نژاد 
برای اســتقلالی  شــدن، بیش از یك میلیــون دلار برای 
آبی پوشــان هزینه دارد اما با توجه به در پیش بودن جام 
جهانی و اســتعداد ویژه این هافبك 2۱ ساله، آبی پوشان 
پذیرفته اند که هزینه ســنگینی برای انتقــال او بپردازند 
و طبق آخریــن خبرها، احتمــالا ترکانده  شــدن بمب 
 بازار تابســتانه از سوی آبی ها با جذب حســین نژاد دور از 

ذهن نیست. 
آبی پوشــان پایتخت برای تقویت خط حمله خود فعلا 
دو بازیکن را مد نظر دارند؛ مامه تیام و سعید سحرخیزان. 
نکته مهم آنکــه هر دو بازیکن تحت  قرارداد باشــگاه های 
خود در فوتبال ترکیه و روســیه هســتند و همین مساله 
انتقال آنها به اســتقلال را دشــوار می کند. با این وجود، 
آبی پوشان سعی داشــتند تا از طریق واسطه ها، مقدمات 
انتقال این دو بازیکن را فراهم آورند که البته فعلا تلاش شان 
فرجام خوشــی نداشــته اما طبق آخرین خبرها، تلاش 
برای جذب یکــی از دو بازیکن مطرح شــده برای تقویت 
خط حمله استقلال ادامه دار اســت و باید دید آبی پوشان 
 در فــاز تهاجمی هــم موفق بــه بمب ترکانی می  شــوند 

یا خیر. 
آبی پوشان از میان بازیکنان فصل گذشته به چهره هایی 
نظیر حسین حسینی، روزبه چشــمی، رامین رضاییان و 
دیدیه اندونگ پیشنهاد تمدید قرارداد داده اند که در این 
بین، مطمئنا ادامه همکاری با رضاییان و اندونگ می تواند 
ویژه و جالب  توجه باشد. مذاکرات در مسیر تمدید قرارداد 
دیدیــه اندونگ به کنــدی پیش می رود اما آبی پوشــان 
به حفظ ایــن بازیکن باتجربه امیدوارند و شــرایط درباره 
رضاییان متفاوت است؛ چراکه مدیربرنامه های او مشترک 
با چهره هایی نظیر علی کریمی و محمدجواد حسین نژاد 
است و در این بین، استقلالی ها سعی دارند که بتوانند ماندن 
رامین در تیم شان را هم قطعی کنند و طبق آخرین خبرها، 
 احتمال ماندن رضاییان در اســتقلال بیشــتر از احتمال 

جدایی اش است.

پرسپوليس تيم پيشتاز فصل نقل  و  انتقالات بوده است چهره به چهره

با سرعت به پيش

محمدامين کاظميان که در ايام نقل  
و انتقالات زمستانه فصل گذشته هم 

در آستانه پيوستن به پرسپوليس 
بود اما نتوانست رضايت نامه اش از 
باشگاه آلومينيوم را دريافت کند، 

سرانجام توانست از باشگاه اراکی جدا 
شود و سرخ پوشان با پرداخت هزينه 

رضايت نامه، مقدمات حضور کاظميان 
در تيم شان را فراهم کردند

پرسپوليسی ها با توجه به عدم تمديد 
قرارداد گيورگی گولسيانی و فصل 

پرنوسان محمدحسين کنعانی زادگان 
و مرتضی پورعلی گنجی، به دنبال 
مدافع جديد هستند و اسماعيل 

کارتال نسبت به جذب زارع چراغ 
سبز نشان داده که در مسير جذب او، 

سرخ پوشان پايتخت قدم های مثبتی 
را برداشته اند

تیم ملی فوتسال زنان ایران با پیروزی سه بر یك مقابل چین، 
در جام ملت ها سوم شد و سهمیه حضور در جام جهانی را به  دست 
آورد. به گزارش فوتبال 36۰، جام ملت های فوتســال زنان آسیا 
2۰25 به روز پایانی فعالیت خود رســید؛ آن  هم در شرایطی که 
برخلاف دو دوره قبلی، خبری از حضور زنان فوتســال ایران در 
فینال نبود و تایلند و ژاپن دیدار نهایي را برگزار کردند. اما پیش از 
انجام آخرین مسابقه تورنمنت، دیدار رده بندی باید برگزار می شد 
که نتیجه آن در مسیر تعیین آخرین تیم راه یافته به اولین دوره 
جام جهانی فوتســال زنان حائز اهمیت بود. زنان فوتسال ایران 
بعد از گذراندن یك روند پرنوســان در مرحلــه گروهی و صعود 
سخت برابر چین تایپه، در مرحله نیمه نهایی مغلوب ژاپن شدند 
و نتوانستند برای سومین دوره پیاپی به فینال برسند و سهمیه 
حضور در جام جهانی را رسمی کنند تا یك پای مرحله رده بندی 
باشــند. در طرف مقابل، چینی ها بعد از صدرنشــینی در گروه 
خود و برد مقتدرانه و 6 گله برابــر اندونزی در مرحله یك چهارم 
نهایی، برابر تایلنــد در مرحله نیمه نهایی کامبــك خوردند تا 
 تیم میزبان جام ملت های آســیا 2۰25 هم در مرحله رده بندی 

حضور پیدا کند.
زنان فوتسال چین و ایران از ساعت ۱2:3۰ دیروز به وقت ایران 
رویارویی خود را در مرحله رده بندی آغاز کردند و تیم برنده این 
مسابقه هم می توانست عنوان سومی جام ملت ها را از آن خود کند 
و هم به عنوان شانزدهمین و آخرین تیم راه یافته به جام جهانی 
فوتســال زنان خودش را معرفی نماید. فرزانه توســلی، فرشته 
خسروی، نسترن مقیمی، مهتاب بنایی و مارال ترکمان در ترکیب 
اولیه زنان فوتسال ایران در این مسابقه حضور داشتند تا نسبت به 
دیدارهای قبلی، بازهم ترکیب اولیه دستخوش تغییرات مهمی 
شده باشد. دو تیم بازی را ســرعتی و نزدیك آغاز کردند و بعد از 
چند دقیقه بدون خلق موقعیت جدی گلزنی، در دقیقه پنج اولین 
فرصت گلزنی نصیب ملی پوشان ایران شد که فرشته کریمی در 

موقعیت تك به تك ناکام در گلزنی بود. در ادامه، چینی ها اولین 
موقعیت خود در مســابقه را خلق کردند که فاطمه رحمتی در 
آستانه ثبت گل  به  خودی بود اما تیزهوشی فرزانه توسلی باعث 
شد تا دروازه ایران باز نشود و بازی با تساوی بدون گل ادامه پیدا 
کرد. توسلی در دقیقه هشت بار دیگر با مهار خود سد راه گلزنی 
چینی ها شد. مارال ترکمان در ادامه درخشش های خود در این 
دوره در دقیقه ۱۱، روی ریباند شوت فاطمه رحمتی و سماجت 
نسیمه غلامی توانست گل اول ایران را به ثمر برساند. بعد از گلزنی 
ترکمان، ملی پوشان عقب نشستند و بیشــتر توپ  و میدان در 
اختیار بازیکنان قرمزپوش بود که چینی ها فرصت های متوالی 

گلزنی به  دست آوردند اما ایستادگی فرزانه توسلی در خط دروازه 
سد راه تغییر نتیجه بود. اوج درخشش توسلی در دقیقه ۱9 بود که 
با سه واکنش پیاپی سد راه گلزنی تیم میزبان شد تا بازی در نیمه 

نخست با تك گل مارال ترکمان پایان پذیرد. 
کائو جیای در دقیقه 2۱، اولیــن موقعیت جدی نیمه دوم را 
خلق کرد که در مقابل دروازه خالی، شــوت او به آســمان رفت. 
نمایش تهاجمی چینی ها ادامه پیدا کرد و سو جیاهونگ با دریبل 
زیدانی، فرزانه توسلی را پشت سر گذاشت و توپ در دهانه دروازه 
به کائو جیای رسید و او توانست گل تســاوی را وارد دروازه ایران 
کند تا قرمزپوشان مزد شروع تهاجمی خود در نیمه دوم را بگیرند. 
بعد از این گل، حساسیت و هیجان بازی دوچندان شد و دو تیم 
فرصت های خوبی برای گلزنی داشــتند. شــاگردان هو جی در 
تیم ملی چین در نیمه دوم از حریف خود سرتر بودند و مشخصا 
ملی پوشان ایران آشفته و بی برنامه کار خود را دنبال می کردند و 
همین مساله باعث شد تا توپ  و میدان در اختیار بازیکنان چین 

باشد. در دقیقه 2۷، بازهم یك کار تیمی از سوی چینی ها باعث 
خلق موقعیت روی دروازه ایران شد که بعد از فرصت سوزی مقابل 
دروازه، قرمزپوشان صاحب ضربه کرنر شدند که درخشش فرزانه 
توسلی سد راه گل دوم چین شد و ستاره شماره یك ایران اجازه 

نداد تا کامبك چین تکمیل شود. 
زهرا کیانی در دقیقه 28 و برخلاف جریــان بازی، در مقابل 
دروازه چین صاحب فرصت گلزنی شد اما او نتوانست از فرصت 
ایجاد شده اســتفاده کند و ناکام در گلزنی بود تا بازی با تساوی 
یك-یك دنبال شود. بعد از دقایقی نمایش نزدیك اما بی برنامه، 
ملی پوشان ایران صاحب ضربه کرنر شدند که روی ارسال نسیمه 
غلامی، نسترن مقیمی توپ را به سوی دروازه چین روانه کرد که 
بعد از برخورد به تیرک و البته لیو دانپینگ، دروازه بان  چین به گل 
تبدیل شد تا در دقیقه 3۰، حساب کار دو بر یك به سود ایران شود. 
مارال ترکمان با حرکت دیدنی خود در دقیقه 3۱ فرصت گلزنی به  
دست آورد که شوت پرقدرت او به تیرک دروازه چین برخورد کرد 
تا اختلاف دو تیم به دو گل نرسد. چینی ها در دقیقه 33 ضدحمله 
سرعتی زدند و زو ینگلان در موقعیت تك به تك با فرزانه توسلی 
قرار گرفت که شوت ینگلان به تیرک دروازه ایران برخورد کرد. 
قرمزپوشان با توجه به اختلاف یك  گله، تلاش کردند تا با استفاده 
از آرایش پاورپلی بتوانند به گل تساوی برسند و نمایشی تهاجمی 
داشتند که درخشش فرزانه توسلی سد راه ثبت گل تساوی برای 

شاگردان جی شد. 
چینی ها همه تلاش خود را برای رسیدن به گل تساوی به کار 
بستند اما تلاش شان راه به جایی نبرد و در حالی که آنها در حال 
پاورپلی بودند، مارال ترکمــان تیرخلاص را به تیم ملی چین در 
دقیقه پایانی زد و هم نتیجه بازی را ســه بر یك کرد و هم شمار 
گل های خود در این دور را به عدد 6 رساند تا صدرنشین جدول 
گلزنان شود. بعد از گلزنی ترکمان، خبری از تغییر نتیجه نبود تا 
زنان فوتسال ایران برد سه بر یك و عنوان سومی رقابت های جام 
ملت های فوتسال زنان آسیا 2۰25 را به دست آورند. زنان فوتسال 
ایران بعد از کســب دو مقام قهرمانی در جام ملت ها، این دوره از 
رقابت ها را در رتبه سوم به پایان بردند و صاحب مدال برنز شدند؛ 
مدالی که توأمان با صعود ایران به جام جهانی 2۰25 شد تا زنان 

فوتسال ایران، آخرین تیم راه یافته به این رقابت ها باشند. 

زنان فوتسال ايران به مقام سومي جام ملت ها رسيدند

و بالاخره جام  جهاني

ورزش بانوان


